
عضو کمیسیون آموزش مجلس از عدم برگزاری کنکور نظام قدیم 
از سال ۱۴۰۰ خبر داد.

آموزش  کمیسیون  نشست  به  اشاره  با  فیروزجایی  کریمی  علی 
موضوع  درباره  دانشجو  پذیرش  و  سنجش  سازمان  رئیس  با 
»بازگشایی مدارس و رعایت پروتکل های بهداشتی«، اظهار کرد: 
رئیس سازمان سنجش به دلایلی مخالف با تمدید برگزاری کنکور 

نظام قدیم بود که این دلایل منطقی به نظر می رسید.
نخستین  افزود:  اسلامی  شورای  مجلس  در  بابل  مردم  نماینده 
کنکور  برگزاری  تمدید  عدم  برای  سنجش  سازمان  رئیس  دلیل 
با  برگزاری یک کنکور  برای  نظام قدیم، صرف هزینه  میلیاردی 
سئوالاتی مستقل بود که فقط برای 8۰ هزار داوطلب است که از 
این میان نیز 6۰ هزار نفر از این داوطلبان در رشته تجربی داوطلب 

آزمون هستند.

رسانه ها  در  سنجش  سازمان  رسانی  اطلاع  را  بعدی  علت  وی 
برشمرد و گفت: پیش از برگزاری کنکور 99 سازمان سنجش از 
طریق سازمان صدا و سیما و سایر رسانه ها عدم برگزاری کنکور 

نظام قدیم از سال ۱۴۰۰ به بعد را اعلام عمومی کرد.
عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس مجلس تأکید 
کرد: بنابراین همه داوطلبان نسبت به برگزار نشدن کنکور نظام 

قدیم در سال  های بعد مطلع بودند.
کریمی فیروزجایی افزود: عدم برگزاری کنکور نظام قدیم، تصمیم 
کمیسیون  و  مجلس  و  بود  دانشجو  پذیرش  و  سنجش  شورای 
آموزش نیز تصمیم بر این گرفت که تغییری در این تصمیم ایجاد 
نکند و این مصوبه شورای سنجش و پذیرش به قوت خود پابرجا 

ماند. بنابراین کنکور نظام قدیم از سال ۱۴۰۰ حذف می شود.
از محتوای  اینکه بسیاری  یادآوری  با  عضو هیأت رئیسه مجلس 

درسی بین دانش آموزان نظام قدیم و نظام جدید مشترک بوده 
قدیم  نظام  آموزان  دانش  گفت:  است،  اندک  بسیار  تغییرات  و 

می توانند در کنکور دانش آموزان نظام جدید شرکت کنند.

اینکه  بیان  با  مجلس،  اجتماعی  آسیب های  فراکسیون  سخنگوی 
اعتیاد و طلاق آسیب های اجتماعی مهمی هستندکه مانع از تعالی 
حرکت  معنای  ۱.۷به  باروری  نرخ  که  تاکیدکرد  می شوند  جمعیت 

کشور به سمت انقراض نسل است.
علی اصغر عنابستانی در بیان آسیب هایی که در اولویت  دستورکار 
قرار  اسلامی  شورای  مجلس  اجتماعی  آسیب های  فراکسیون 
می گیرند، گفت: هیات رئیسه فراکسیون آسیب های اجتماعی نگاهی 
که در قانون برنامه ششم توسعه پیرامون این آسیب ها وجود داشته 
را مبنای اولویت بندی موضوعاتی قرار داده که در نشست های این 

فراکسیون مورد بررسی قرار خواهند گفت.
نماینده مردم سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب، داورزن و ششتمد در 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: قانون برنامه ششم توسعه دولت 
را مکلف کرده است که تا پایان سال اجرای این برنامه 25 درصد 
مواردی همچون خشونت،  و  دهد  کاهش  را  اجتماعی  آسیب  های 
کودکان کار، طلاق، اعتیاد و حاشیه نشینی را به عنوان اولویت هایی 

که باید مدنظر قرار گیرد، تعیین کرده است.
وی تصریح کرد: البته این اولویت ها در قانون برنامه ششم توسعه 
حصری نبوده و به صورت مثالی گذاشته شده است که ما معتقدیم 
موارد مذکور از اولویت های اصلی آسیب های اجتماعی است و باید 

برای کاهش هر کدام از آنها به طور جدی برنامه ریزی شود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: آنچه 
مسلم است کاهش آمار اعتیاد و طلاق که به بنیان خانواده آسیب 
می رسانند و موضوع مهم تعالی جمعیت را تهدید می کنند باید به طور 
جدی پیگیری شوند، چرا که موضوع تعالی خانواده در شرایط کنونی 
از اهمیت بسزایی برخوردار است و اگر از آن غافل شویم آسیب های 

ناشی از آن قابل جبران نخواهد بود.
وی یادآور شد: نرخ باروری در سال 9۰ به ازای هر خانم در کشور 
2.۱ بوده است که بر اساس برنامه تا پایان سال ۱۴۰۰ باید به 2.5 
می رسید و این در حالی است که در آمارهای کنونی نرخ باروری به 
۱.۷ رسیده است و نه تنها ۴ درصد تعیین شده رشد در این زمینه 

نداشته ایم، بلکه همین میزان کاهش هم داشته ایم.
عنابستانی عنوان کرد: 2.۱ نرخ باروری بیانگر نرخ برابری است که 
در پی آن نه رشد و نه افُت خواهیم داشت و با ۱.۷ نرخ باروری به 
سمت کاهش جمعیت و انقراض نسل حرکت می کنیم، بنابراین باید 
این موضوع به عنوان یک آسیب اصلی پیگیری کنیم که بخشی از 

آن به حوزه اقتصاد و طلاق برمیگردد.
وی افزود: ما باید خانواده محوری را در حوزه اجتماعی به عنوان 
اولویت اول دنبال کنیم، هر چند سرمنشا عدم موفقیت در کنترل 
دستگاه های  هم افزایی  و  هماهنگی  نبود  به  اجتماعی  آسیب های 
مربوطه برمی گردد و مسئولیت گریزی در آنها هم در این زمینه مزید 

بر علت شده است، کما اینکه در مورد جمع آوری زنان معتاد متجاهر 
نه سازمان بهزیستی و نه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
به تکالیف قانونی خود به درستی عمل نمی کنند و کار را تنها بر 
گردن نیروی انتظامی می اندازند که تنها می تواند در این مورد برخورد 

سلبی داشته باشد و نمی تواند آنها را ساماندهی کند.
هم اکنون  کرد:  خاطرنشان  یازدهم،  مجلس  در  مردم  نماینده  این 
اجتماعی  آسیب های  کنترل  حوزه  در  مربوطه  دستگاه های 
در  اینکه  کما  می اندازند،  یکدیگر  گردن  به  را  خود  مسئولیت های 
سندی که توسط شورای اجتماعی تعیین شده است تعداد 2۷ دستگاه 
مسئول کنترل آسیب های اجتماعی کشور شدند اما به هر کدام از آنها 
که مراجعه می کنید، کار را به دیگری حواله می دهد و دستگاه هایی 
هم که در این زمینه کار می کنند تنها به انجام تعهداتی که برعهده 
دارند، می پردازند، بنابراین ما در این حوزه هنوز به یک هم افزایی 

سیستمی نرسیده ایم.
سخنگوی فراکسیون آسیب های اجتماعی مجلس شورای اسلامی، 
وزارت کشور  و  اجتماعی کشور  امور  اینجا سازمان  در  تاکید کرد: 
در  فعال  دستگاه های  هماهنگ سازی  راهبردی  متولی  عنوان  به 
دارند  استراتژیکی  و  مهم  نقش  اجتماعی  آسیب های  کنترل  حوزه 
که متاسفانه یا هنوز در قالب نقش خود فرو نرفته اند یا وظیفه خود را 

به درستی انجام نمی دهند.

معاون تحقیقات وزیر بهداشت از انجام تحقیقی روی ۱۰ هزار فرد 
کاملا سالم در ایران خبر داد و گفت: براساس این تحقیق مشخص 
شهرهای  از  بعضی  یا  قم  یا  رشت  مثل  شهرها  از  بعضی  در  شد 
مازندران تعداد افرادی که به کرونا مبتلا شده بودند بیشتر از ۳۰ 

درصد بود. 
سازمان بهداشت جهانی در ابتدای شیوع ویروس کرونا برای ثبت 
آن  براساس  که  کرد  اعلام  استانداردی  جان باختگان  و  بیماران 
رسانه ها،  که  شنیده اید  بسیار  حتما  اما  می شود.  اعلام  روزانه  آمار 
کارشناسان مستقل و حتی کادر درمان در همه جای دنیا و نه فقط 
ایران می گویند آمار با آن چیزی که دولت ها اعلام می کنند بسیار 
متفاوت است. شاید فقط ایران به عنوان یک استثنا در دنیا باشد که 
رئیس دولتش ناگهان اعلام کرد جمعیتی 25 میلیونی از کشور به 
کرونا مبتلا شده اند. اظهارنظری رسمی که همه محاسبات را به هم 
ریخت. اما حسن روحانی از کجا چنین آماری را که جنجالی شد و 
البته همه تلاش ها برای توضیح دادنش هم فایده نداشت، آورده بود؟

دکتر رضا ملک زاده معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت در این 
باره گفت: تشخیص این که کسی به کوویدـ۱9 مبتلا شده یا نه چند 
راه دارد. یک زمانی فردی بلافاصله علامت دارد و آن را با پی سی آر 

تشخیص می دهیم که دقتش هم 5۰ درصد است یعنی 5۰ درصد 
افرادی که کووید دارند تستشان منفی است. به یاد داشته باشید که 
ما الان وقتی می گوییم تعداد مبتلایان یا جان باختگان منظورمان 
افرادی است که تستشان مثبت است و این تعریفی است که سازمان 

جهانی بهداشت ارائه داده است. 
که  داریم  دیگری  آزمایش های  گفت:  بهداشت  وزیر  معاون 
آزمایش های سرولوژی است یعنی آزمایش خون. در این روش، هم 
افرادی را که به کووید مبتلا شده اند آزمایش می کنیم هم افرادی 
را که علائم بیماری را نداشتند تا ببینیم چه کسانی مبتلا شده اند. 
ما روی ۱۰ هزار فرد کاملا سالم در کشور تحقیقی را انجام دادیم و 
از آن ها آزمایش خون گرفتیم و براساس آن تحقیق مثلا بعضی از 
شهرهایمان مثل رشت یا قم یا بعضی از شهرهای مازندران تعداد 
افرادی که در حقیقت کووید گرفته بودند بیشتر از ۳۰ درصد بود. 
یعنی در آن جمعیت ۱۰ هزار نفره بیشتر از ۳۰ درصد افراد به بیماری 
مبتلا شده بودند. بر این اساس مشخص شد احتمالا تا آن زمان 25 

میلیون نفر از ایرانی ها به کووید مبتلا شده اند. 
اوایل  با اشاره به این که این آمار برای فروردین و  دکتر ملک زاده 
اردیبهشت 99 بود توضیح داد: قصد داریم این تحقیق را مجددا در 

شهریور انجام دهیم و براساس نتیجه این تحقیق برآورد خواهیم کرد 
چند نفر در ایران به این بیماری مبتلا شده اند. چیزی که می خواهم 
بگویم این است که حتی افرادی که بیمار می شوند این تست در همه 
آن ها مثبت نیست و بعضی به بیماری دچار می شوند و تستشان منفی 
است بنابراین حتی ممکن است آن عددی که گفتیم بیشتر هم باشد. 
ایران،  جز  »به  که  سوال  این  به  پاسخ  در  بهداشت  وزیر  معاون 
بله در  داده اند؟« گفت:  انجام  را  این تحقیق  کشورهای دیگر هم 
اکثر کشورهای دنیا این تحقیق انجام شده است. مثلا در دهلی نو 
این آزمایش را محققان هندی انجام دادند و مشخص شد 6 میلیون 
نفر از جمعیت 2۰ میلیونی دهلی به کرونا مبتلا شده اند؛ یعنی همان 
۳۰ درصد. در نیویورک هم این تحقیق انجام شده است و 2۰ تا ۴۰ 
درصد افراد در مناطق مختلف نیویورک این آنتی بادی را در بدنشان 
داشتند. آخرین مطالعه ای که دیدم در ایسلند بود. می دانید که این 
کشور از نظر علمی و تحقیقاتی بسیار پیشرفته است. این آزمایش 
در ایسلند روی ۳۰ هزار نفر انجام و مشخص شد حدود ۳ درصد 
مردم به بیماری مبتلا شده اند و بنابراین آن کشور در موج های بعدی 
نسبت به کشورهایی که تعداد بیشتری از افراد مبتلا شده اند، مثل ما، 

بیشتر در معرض خطر است.
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سخنگوی وزارت بهداشت :
مجموع بیماران كرونايي به ۴۰۴ هزار رسید

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین موارد بروز و فوتی ناشی از 
کروناویروس در 2۴ ساعت گذشته را اعلام کرد.

دکتر لاری گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو 
هزار و 6۱9 بیمار جدید مبتلا به کووید۱9 در کشور شناسایی 

شد که یک هزار و ۳82 نفر از آنها بستری شدند.
به ۴۰۴  بیماران کووید۱9 در کشور  داد: مجموع  ادامه  وی 

هزار و 6۴8 نفر رسید.
دست  از  را  خود  جان  کووید۱9  بیمار   ۱56 افزود:  لاری 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 2۳ هزار و 

۳۱۳ نفر رسید.
از  نفر   ۱۳ و  هزار   ۳۴8 کنون  تا  خوشبختانه  گفت:  وی 
بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

بیماران  از  نفر   ۳۷98 گفت:  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
تحت  بیماری  این  شدید  وضعیت  در  کووید۱9  به  مبتلا 

مراقبت قرار دارند.
 8۴8 و  هزار   586 و  میلیون  سه  کنون  تا  لاری،  گفته  به 

آزمایش تشخیص کووید۱9 در کشور انجام شده است.
بر  گفت:  کرونا  قرمز  در شرایط  استان های  توضیح  در  وی 
اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استان های تهران، 
مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان 
شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین 

در وضعیت قرمز قرار دارند.

رشد 29 هزار واحدی شاخص بورس ؛
چراغ بورس سبز شد

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات با 
رشد 29 هزار و ۳۰۰ واحدی روبرو شد.

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات با 
افزایش 29 هزار و ۳۰۰ واحد به رقم یک میلیون و 6۰۷ هزار 

و ۴9۰ واحد رسید.
واحد  وزن 259  هم  معیار  با  بورس  کل  همچنین شاخص 

کاهش یافته و به رقم ۴22 هزار و 888 واحد رسید.
ارزش روز بازار در بورس تهران بیش از 6 میلیون و 28 هزار 

میلیارد تومان شد.

سفیر ایران در بغداد :
عراق زائران اربعین را نمي پذيرد

تاکنون  گفت:  بغداد  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سفیر 
هیچگونه مجوزی از سوی دولت عراق برای ورود زوار ایرانی 
و خارجی به این کشور به منظور برگزاری مراسم اربعین داده 

نشده است.
در  بغداد  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سفیر  مسجدی  ایرج 
امسال  داشت:  اظهار  امسال  اربعین  مراسم  درباره  اظهاراتی 
علیرغم میل قلبی و باطنی بنده و همه دوستان و عزیزانی 
که در موضوع اربعین تلاش می کنند و خدمت به زوار عزیز 
در ایام اربعین و غیر اربعین را یکی از افتخارات پرونده های 
و  کرونا  شرایط  دلیل  به  می دانند،  خود  زندگی  درخشان 
بهداشتی و مسائلی که وجود دارد، تاکنون هیچگونه تصمیمی 
از سوی دولت عراق برای اجازه ورود زوار ایرانی و خارجی 

داده نشده است و کاملا موضع آنها برای ما روشن است.
وی عنوان کرد:  آنها نمی خواهند امسال زائر برای اربعین از 

خارج از عراق بپذیرند.
ایران درباره شرایط داخل عراق و  سفیر جمهوری اسلامی 
زوار عراقی با بیان اینکه در داخل عراق شرایط فرق می کند، 
عنوان کرد: موضوع اربعین یک جریان مردمی بوده و است و 
دولت نمی خواهد مانع شود و نمی تواند جلوی مردم را بگیرد و 
مثل ایام تاسوعا و عاشورا همین جریانی که راه افتاد و مردم 
به سمت کربلا آمدند، در اربعین نیز مثل سال های گذشته 
همین اتفاق خواهد افتاد و مراسم اربعین، پیاده روی، موکب ها 

و راهپیمایی  ها برگزار خواهد شد.
مسجدی خاطرنشان کرد: دولت عراق حقیقتا در این موضوع 
برای  اربعین  گذشته  سال های  مثل  امسال  و  ندارد  نقشی 
زوار  برای  ولی  انجام خواهد شد،  به همان شکل  عراقی ها 
دیگر کشورها که تابع یکسری قوانین از جمله ویزا و اجازه 

ورود و ... است، مسئله بسیار متفاوت است.
این دیپلمات ایرانی یادآور شد: حتی صدور ویزاهای عادی 
برای کارکنان شرکت هایی که در عراق پروژه و یا ماموریت 

دارند به سختی و بسیار محدود انجام می شود.
سفیر جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: تا اربعین چند روز 
بیشتر فرصت نداریم و در سال های گذشته تمام اقدامات 
و  اقدامات  موکب ها،  بودیم،  داده  انجام  تاریخ  این  در  را 
عراق  دولت  چون  بود،  گرفته  صورت  ما  هماهنگی های 
امسال  ولی  نداشتیم،  ما مشکلی  و  بود  موافق  و  کار  پای 
علیرغم همه پیگیری ها که انجام شد موضع عراق کاملا 

مشخص است.

معاون وزیر صمت :
كره 1۰۰ گرمي 8 هزار تومان است

گفت:  صمت  وزارت  داخلی  بازرگانی  معاونت  سرپرست 
براساس تصمیم کارگروه ستاد تنظیم بازار، کره داخلی ۱۰۰ 

گرمی با نرخ مصوب 8 هزار تومان در بازار عرضه می شود.
محمدرضا کلامی با بیان این مطلب، افزود: بر اساس تصمیم 
ستاد تنظیم بازار از دیروز کره داخلی با نرخ مصوب 8.۰۰۰ 

تومان در بازار عرضه خواهد شد.
و  معدن  وزارت صنعت،  داخلی  بازرگانی  معاونت  سرپرست 
تجارت در خصوص مصوبات ستاد تنظیم بازار در خصوص 
عرضه کره با بیان این مطلب، افزود: ستاد تنظیم بازار نرخ 
عرضه هر کیلوگرم کره داخلی را 8۰ هزار تومان مصوب کرد 
تومان خواهد  بندی ۱۰۰ گرمی حدود 8.۰۰۰  که در بسته 
بود و در سایر بسته بندی ها توسط سازمان حمایت محاسبه 

خواهد شد.
وی در این رابطه تصریح کرد: این تصمیم با توجه به تغییر ارز 
واردات کره از ۴.2۰۰ تومان به ارز نیما در سال گذشته و اتمام 
موجودی کره با ارز ۴2۰۰ تومانی در کشور گرفته شده است.

و  معدن  وزارت صنعت،  داخلی  بازرگانی  معاونت  سرپرست 
تجارت اضافه کرد: کشور می تواند این محصول را با اتکای 
جهاد  وزارت  توسط  تولید  مقادیر  افزایش  بر  مشروط  داخل 

کشاورزی تولید کند.

کره جنوبی : 
آمريکا براي حمله به پیونگ يانگ

 رضايت سئول را نیاز دارد
ریاست جمهوری کره جنوبی هرگونه اقدام نظامی آمریکا در 

شبه جزیره کره بدون رضایت سئول را رد کرد.
به گزارش یونهاپ، دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی اعلام 
کرد که استفاده آمریکا از نیروی نظامی در شبه جزیره کره 

بدون رضایت سئول غیرممکن است.
انتشار این بیانیه از سوی دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی 
در  پست  واشنگتن  خبرنگار  که  گرفت  صورت  آن  از  پس 
کتابی به این مسئله اشاره کرده بود که آمریکا به دقت درحال 
بررسی استفاده از گزینه تسلیحات هسته ای علیه کره شمالی 

درصورت تحرکات نظامی کره شمالی در سال 2۰۱۷ بود.
یک مقام دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی در واکنش به این 
موضوع به خبرنگاران گفت: چیزی که به طور شفاف می توانیم 
بگوییم این است که استفاده از یک سلاح هسته ای و استفاده 
از نیروی نظامی بدون رضایت کره جنوبی در دستور برنامه 
عملیاتی ما قرار ندارد. دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی در 
واشنگتن  خبرنگار  کتاب  در  مطرح شده  مطالب  به  واکنش 
پست اعلام کرد که گزارشات این چنینی ممکن است باعث 

عصبانیت شدید مردم کره جنوبی شود.

در پایتخت بلاروس ؛
بیش از ۴۰۰ معترض بازداشت شدند

ماموران امنیتی در مینسک پایتخت بلاروس بیش از ۴۰۰ نفر 
از مخالفان دولت این کشور را در اعتراضات خیابانی بازداشت 
در  جمهوری  ریاست  انتخابات  نتایج  به  معترضان  کردند. 
بلاروس، طبق معمول چند هفته اخیر در خیابان های مرکزی 
مینسک و در چند شهر دیگر در این کشور ازجمله شهر برست 

به خیابان ها آمدند.
در خیابان  با مستقر شدن  پیشتر  امنیتی بلاروس  نیروهای 

ها نسبت به برگزاری هر گونه تظاهرات هشدار داده بودند.
در  معترضان  خبری،  های  رسانه  اطلاعات  اساس  بر  اما 
آنها پرچم مخالفان دولت بلاروس در  از  حالی که شماری 
نزاویسیمستی«،  »پراسپکت  های  خیابان  در  داشتند  دست 
راهپیمایی  پابدیتلی«  »پراسپکت  و  ماشروف«  »پراسپکت 
ضدشورش  ویژه  خودروهای  با  امنیتی  ماموران  کردند. 
معترضان را همراهی کردند و پس از آن و بعد از هشدار به 

آنان، اقدام به بازداشت معترضان کردند.
بر اساس اطلاعات وزارت کشور بلاروس، در مجموع ۳ هزار 
نفر در اعتراضات در مینسک شرکت داشتند. خبرگزاری تاس 
اعلام کرد: ماموران امنیتی بیش از ۴۰۰ معترض را بازداشت 

کردند و اکثر معترضان محل راهپیمایی را ترک کردند. 
اکثر افرادی که بازداشت شدند مرد بودند و در بین دستگیر 

شدگان چند زن هم وجود داشت.

در ژاپن ؛
جانشین آبه شینزو معرفی شد

لیبرال دموکرات  به عنوان رئیس حزب  »یوشیهیده سوگا« 
ژاپن و جانشین »آبه شینزو« نخست وزیر مستعفی این کشور 
در  ژاپن  کابینه دولت  دبیر  انتخاب شد. »یوشیهیده سوگا« 
انتخابات درون حزبی که برگزار شد به عنوان رئیس حزب 
لیبرال دموکرات ژاپن و جانشین »آبه شینزو« نخست وزیر 

مستعفی این کشور انتخاب شد.
پیشین  دبیرکل  شیگرو"  "ایشیبا  بر  انتخابات  این  در  سوگا 
امور خط  لیبرال دموکرات و "کیشیدا فومیئو" رئیس  حزب 
مشی این حزب رقابت کرد و در نهایت توانست به عنوان 
رئیس حزب لیبرال دموکرات انتخاب شود تا راه برای انتخاب 

او به عنوان نخست وزیر ژاپن همواره شود.
با توجه به اینکه حزب حاکم، اکثریت پارلمان این کشور را در 
دست دارد کسی که به عنوان رهبر حزب انتخاب می شود در 
انتخابات پارلمان نیز به عنوان نخست وزیر انتخاب می شود.

»آبه شینزو« نخست وزیر ژاپن ۷ شهریور سال جاری به دلیل 
استعفا  از مسئولیتش  که  اعلام کرد  روده  بیماری  به  مبتلا 
می دهد او در حالی که می توانست یک سال دیگر در این 
سمت بماند اعلام کرد بخاطر رسیدگی به وضعیت سلامتی 
خود از این سمت کناره گیری خواهد کرد آبه ۷ سال و 8 ماه 

نخست وزیر ژاپن بود.

روزنامه اسرائیل هیوم :
عمان هم با اسرائیل توافق می كند

در حالی که پیشتر رسانه ها از فشارهای آمریکا و امارات متحده 
عربی به عمان برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی و 
دوری از ایران خبر دادند، یک رسانه صهیونیستی مدعی شد 
که بعد از توافق سازش ابوظبی و منامه، مسقط هم با تل آویو 

توافق خواهد کرد.
روزنامه صهیونیستی »اسرائیل هیوم« در گزارشي به نقل از 
»دیپلمات ها و مقام های ارشد عربی« مدعی شد، عمان به 
آن  با  و  می شناسد  رسمیت  به  را  رژیم صهیونیستی  زودی 

توافق خواهد کرد.
در گزارش این روزنامه آمده که عمان در حال آماده شدن 
برای پیوستن به امارات متحده عربی و بحرین در موضوع به 

رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی است.
می رود  انتظار  بسیار  »اکنون  هیوم،  اسرائیل  گزارش  به 
و  اسرائیل  با  رسمی  دیپلماتیک  روابط  ایجاد  در  عمان  که 
به  مستقیم،  پروازهای  برقراری  و  روابط  کامل  عادی سازی 

اردوگاه امارات و بحرین ملحق شود.
روزنامه  این  به  نشده،  نامش فاش  دیپلمات عربی که  یک 
برقراری  با  )عمان(  هنوز  اینکه  »دلیل  گفت:  صهیونیستی 
نکرده  موافقت  رژیم صهیونیستی(  )با  علنی  و  روابط کامل 
است این احتمال معقول است که چنین کاری باعث آسیب 

وارد شدن قابل توجه به روابطش با ایران است«.
دولت عمان به دنبال اقدام اخیر بحرین در توافق سازش و 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی بیانیه صادر و از این 

تصمیم استقبال کرد.
در بیانیه روز گذشته دولت عمان تصریح شد: »عمان امیدوار 
برخی  توسط  شده  اتخاذ  استراتژیک  جدید  مسیر  که  است 
به  دادن  پایان  بر  مبتني  به حصول صلح  کشورهای عربی 
اشغالگری اسرائیل در اراضی فلسطین و ایجاد دولت مستقل 

فلسطین با قدس شرقی به عنوان پایتختش کمک کند«.

رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قضایی 
"وکالت  خصوص  در  آگهی ها  انتشار  به  نسبت 
تضمینی" هشدار داد و خواستار پیگیری قضایی 

این وکلا شد.
جلسه  در  رئیسی  ابراهیم  سید  ا...  آیت 
شورای عالی قوه قضاییه، وضعیت نابسامان بازار 
و گرانی لجام گسیخته کالاهای اساسی مورد نیاز 
بازار  مردم را رنج آور دانست و بر لزوم مدیریت 

توسط دولت تأکید کرد.
بازار  کنترل  متولیان  گفت:  قضاییه  قوه  رئیس 
سازمان  و  تعزیرات  سازمان  صمت،  وزارت  در 
افراد  به  نباید  مصرف کننده  حقوق  از  حمایت 
با  دهند  فرصت  گرانفروش  و  محتکر  سوداگر، 

سودجویی برای مردم دغدغه ایجاد کنند.
آیت ا... رئیسی با تأکید بر همکاری دستگاه قضا 
با دولت برای مدیریت بازار، تصریح کرد: کسانی 
با  باید  دارند  قرار  بازار  کنترل  مقدم  در خط  که 
جدیت به وظایف خود عمل کنند و اجازه ندهند 
ناعادلانه  قیمت های  و  بازار  نابسامانی  از  مردم 

آسیب ببینند.
رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش 
پرونده های  به  رسیدگی  و  دادرسی  روند  درباره 
در  پرونده ها  به  رسیدگی  داشت:  اظهار  قضایی 
دستگاه قضایی فرایندی قانونی دارد و قضات ما 
نهایت دقت را دارند تا قانون و حق و عدالت بر 

اساس همین مسیر قانونی پیگیری و اجرا شود.
برای  نیز  ضمانت هایی  افزود:  رئیسی  ا...  آیت 
متهم  حقوق  و  دعوا  اصحاب  حقوق  تضمین 
در  و  دادرسی  مراحل  تمامی  در  که  دارد  وجود 
همه پرونده ها مورد توجه قرار می گیرد و قضات 
خدای  مقابل  را  خود  که  حق جو  و  عدالتخواه 
حکم  شرع  و  قانون  اساس  بر  می بینند،  متعال 

می دهند. بنای ما این است که اجازه ندهیم حق 
امور  معاون  جلسه،  این  شود.در  تضییع  کسی 
قضاییه  قوه  بشر  حقوق  ستاد  دبیر  و  بین الملل 
دستگاه  علیه  غرب  فضاسازی های  به  اشاره  با 
کشورهای  داشت:  اظهار  کشورمان  قضایی 
اروپایی که سابقه طولانی در حمایت و پشتیبانی 
از دیکتاتورها، فروش سلاح های کشتارجمعی به 
صدام دیکتاتور و تحریم غذا و داروی مورد نیاز 
مردم عادی دارند، نمی توانند حتی ژست دفاع از 

حقوق بشر را بگیرند.
اروپایی  کشورهای  کرد:  اضافه  باقری  علی 
با  که  آمریکا  زورگوی  رژیم  به  سرسپرده 
را  ایران  ملت  ظالمانه،  تحریم های  اعمال 
به خاطر پایداری و صیانت از حقوق خود به طور 
می کنند  مجازات  تبعیض  بدون  و  دسته جمعی 
آنها  به  هم  دارو  به  دسترسی  اجازه  حتی  و 

نمی دهند، نمی توانند مدعی حقوق بشر باشند.
وی در ادامه به طرح این پرسش از غربی ها که به 

اجرای احکام قضایی پس از طی فرایند دادرسی 
عادلانه در کشورمان معترض هستند پرداخت که 
قتل دسته جمعی ده ها کودک، زن و مرد بی گناه 
در فلسطین و یمن به وسیله سلاح های فرانسوی، 
آلمانی، انگلیسی و سوئدی بر اساس چه فرایند 
انسان های  قتل  حکم  و  گرفته  دادرسی صورت 
بی گناه را کدام دستگاه قضایی صادر کرده است؟

به  تأکید  با  قضاییه  قوه  بین الملل  امور  معاون 
دخالت  اجازه  کس  هیچ  به  ایران  ملت  که  این 
در امور داخلی خود را نمی دهد، ادامه داد: ملت 
سنگینی  بهای  گذشته  دهه   ۴ طول  در  ایران 
حکومت  استقرار  و  استقلال  از  صیانت  برای 
مبتنی بر مردم سالاری اسلامی پرداخته و امروز 
بیگانگان  دخالت  مقابل  قاطعانه  و  نیز شجاعانه 

خواهد ایستاد.
دستگاه های  کرد:  خاطرنشان  همچنین  باقری 
مسئول در جمهوری اسلامی از جمله قوه قضاییه 
خود را موظف می دانند از کیان و استقلال ملی 

دفاع نمایند و اجازه ندهند بیگانه در امور داخلی 
کشورمان دخالت کند.

وی تصریح کرد: از کسانی که دستشان تا مرفق 
به خون ملت ایران آغشته است و مسئول ترور 
همین  هستند،  ایرانی  بی گناه  شهروند  ۱۷هزار 
انتظار می رود که در پایتخت کشورهای اروپایی 
فریاد بزنند »قاتل، راهت ادامه دارد«، ولی تعجب 
افکار عمومی این است که چرا اروپایی ها اجازه 
بشر  حقوق  پوشش  تحت  تروریست ها  می دهند 

آزادانه فعالیت و از قتل و کشتار حمایت کنند!
نیز  قضاییه  قوه  اطلاعات  حفاظت  مرکز  رئیس 
در این نشست با اشاره به تأکید رئیس دستگاه 
قضا مبنی بر برخورد با پدیده »وکالت تضمینی« 
از  بختیاری،  و  چهارمحال  به  استانی  سفر  در 
این وکلا خبر  از  تعدادی  با  برخورد  و  شناسایی 
از  از وکلا که در یکی  نفر  دو  اخیراً  داده گفت: 
مردم  برای  تضمینی  به صورت  قضایی  مجامع 
دریافت  نیز  کلانی  مبالغ  و  می گرفتند  رأی 
در  رئیسی  ا...  آیت  شده اند.  دستگیر  می کردند، 
از  تقدیر  با  تهران  دادستان  سخنان  به  واکنش 
مربوطه،  بخشنامه  و  قانون جرم سیاسی  اجرای 
امنیتی  و  سیاسی  جرایم  بین  باید  کرد:  تصریح 
تفاوت قائل شویم و مسائلی که مشمول قانون 
قانون  که  روالی  طبق  باید  است،  سیاسی  جرم 
گیرد.  قرار  رسیدگی  مورد  است  کرده  مشخص 
رئیس قوه قضاییه در واکنش به گزارش مربوط 
به وکالت تضمینی تأکید کرد: وکالت باید دفاع 
از حق باشد اما معنای وکالت تضمینی این است 
که وکیل با یک قاضی یا کارمند ما زدوبند دارد 
و این کار و تبلیغ آن موجب وهن دستگاه قضایی 
است که حفاظت اطلاعات باید مورد به مورد آن 

را پیگیری و برخورد کند.

 رئیس قوه قضائیه :

وکالت تضمینی همان زدوبند است

عضو هیأت رئیسه مجلس :

کنکورسالآيندهحذفمیشود

سخنگوی فراکسیون آسیب های اجتماعی مجلس :

نسلايرانيهابهسمتانقراضميرود

تا اوایل اردیبهشت 99 ؛  بيشاز2۵ميليونايرانیکروناگرفتند
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